**O**mnes semper deus qui et omni annui tuis  
missione vere fidei eternam trinitatem gloriam agnoscere  
in potentia maiestatis adiuvare unitateque Tua enim  
de fidei firmitate ab omnibus. Et muniamur auditis  
**E**t in Proposito Adoramus. **O**bra et beatitudine et gloria trinitatis  
per et filius et spissus sanctus tu laus tu gloria tu gratia actio Cap.  
**O**scultum de te si. **B**enedictum precium et filius tuus sanctorum  
spiritus blandus. et super exaltatus est in celo Cum. VIII.  
**O**mnitas laudabilis. et unitas mirabilis. in  
simplicitate libera. virtus manes intima. Tu cari-  
tas tu pacies. tu pax et in mortalis pax nam pa-  
cifici. de corde pollens preci. **A**edes corona simplicitati  
mea fidei. exterige lordes mentis. fortis sur-  
turus pauprem. **L**aus tu sit ingentio. laus eius  
virginorum. laus sit leto spiritu. trino deo et simplicitate  
**I**men. **N**obis benedictus nos deus deus noster benedicat nos deus. Et  
menemus omnes sine nos. **D**omi. **B**enedictus sit neuter  
et galutenatus omnis sanctus et in diuina unitate et non et spis  
et pinxit sanctus sanctus. **A**d ipsam. **O**bra et beatitudine gloria  
unitatis per et filius et spissus sanctus misericordia misericordia mihi fore  
nobis. **A**men. **O**vere summa semper unitas per et filius  
et spissus sanctus tibi laus tu gloria et gratia actio Cap. 20.  
**V**erbi domini celi firmata sunt. **E**t spiritus omnis ei.  
omnis virus eorum. **A**men. **O**vere summa semper unitas  
per et filius et spissus sanctus misericordia misericordia nobis. Cap.  
**T**res sunt qui testimonium dat in celo per verbum  
et spissus sanctus. **T**er huius mundi sunt. **X** filius est filius.

nū in omnibus domine Et non est nō m opa tua oīo Due  
 dōs p̄ om̄ps nos simulacra tuos m̄aestatē me  
 subiectos p̄ unum filium tuū in v̄tute sc̄i sp̄is  
 bñd̄ et p̄f̄ḡ Ut ab om̄i hoste securi in tua u  
 p̄ter laude letemur Et sa p̄cūd̄ in vni cuiusc̄  
**A**dix Te uir laudat te adiret te gloshat om̄nes  
 futore tuo biā m̄itas Cap̄ Gra dñi nū resu x̄ let  
 m̄itas di 40 m̄itato sc̄i sp̄is. sit nō om̄ib̄ w̄b̄  
 am̄en. Benedictus es dñe m̄firmatio celi. Et laudabili  
 s et gloshus et sup̄ exaltatus in s̄la oīo. Mentes  
 m̄as tē v̄t uq̄ sc̄ia Tribus dñe. sc̄ia q̄ uq̄ sc̄ia  
 sup̄ dñia collā. Om̄ps l̄ dōs qui de ad p̄n̄cipal̄  
 horas dē Ad reliq̄s horas sc̄ia. In sc̄is v̄s  
 sup̄ p̄s an̄. Ex quo oīa p̄ que oīa in quo oīa ip̄ glia  
 in s̄la Cap̄ ymn̄. oīo or ml̄. Benedictus es dñe  
 m̄firmatio celi. Et laudabil̄ et gloshus in s̄la Infir  
 am̄gt̄. Ḡmias tibi dñs grās tibi uia m̄a diuinitas  
 vna et uia vitas trina et vna dñia. Infesto wre  
 m̄abilis sacraj̄ti. Ad uesperas sup̄ psalmos. Ame. ....

**P**anis quem ergo dabo caru mea est p̄ m̄di  
 vna. Q̄medite amin et habite et iebu  
 amin k̄m̄. Panis enim dñi ē qui descendit  
 de celo et vna m̄do al. Misit me viuens  
 p̄t et ego viuo p̄p̄ prem et qui m̄adū  
 ant me et ip̄e viuet p̄ter me Cap̄lm̄. D̄ominus  
 iesus in qua nocte tñdebatur accepit panem  
 et gratias agens fregit et dixit accipite et m̄a

**H**umate hoc est corpus meum quod proposito tradecitur.  
Homo quidam fecit cena magna et misit servum  
in hanc horam cene dicere in iustis ut remitteret. Iusti pa-  
ciunt omnia. Venite comedite pane meum et bibite vini  
quod misericordia vestra dedit. **I**ntra patrum ynnus. ....

**P**ange lingua gloriosi corporis mysticorum son-  
gus; protol. que in modi pauperum. rei-  
gnoli. rex effundit genitum. Nobilitas nobis  
datus. ex in tacta virginem. et in modo misericordie. spacio  
ubi semper sui moras incolat. nunc clausit ordine  
**I**n stupore nocte cene. veniens a tribus: obserua-  
m legem plenam. tibus in legalibus. ubi turba duodecim.  
se dat suis manib[us]. Verbum tuum pane regnabo  
carne efficiat. sicut sanguis et meus et hi sensus  
deficit. ad firmacionem cor sincerum. sola fides sufficit  
**T**antum ergo sacramentum generem cernui. et animi  
quoniam documentum non redat rati. preter fidem sup-  
plementum sensuum defectum. **G**enerosus genitores.  
laus et uibilac[us] salutis honor virtus quoque sit et  
benedictio. predenti abutitur. par sit laudatio. Amen.  
**P**ane a deo p[ro]misisti iesu Christi. Omne delictum tu in se habens.  
**O** quia simulus es deus sp[iritu] tu qui ut dulcedine tua. **A**men.  
**O** filios demonstrares pane suauissimo de celo plato es-  
tientes. repleti bonis fastidiosos dantes dormitum in ares-  
cio. **D**eus qui nobis sub somno mirabiliter passi-  
onis tue memoriam reliquisti. tibi quoniam nos re-  
picias sanguinis tui sacra mystica reverentia ut idem.

coris tue fructu in novis iugis' entam. **I**tha **A**n  
**M**ala **A**pia edificavit sibi domum misericordiam et  
 posuit mensam al **C**ap **v** **A** Panis iste unus est cui de  
 celo descendit. **E**t dicit vitam mundi. **C**ui d. ymmus. . . .

**T**erbum lignum pdiens net pris linqes  
 dixiam: ad opus suu eriens aenit adiute  
 uspam. **I**n morte a displo suis tra-  
 dendis emulis pus i vite feruile. **E**t tardidit di-  
 splos **Q**uib? sub bina speie carnē dedit et  
 sanguine ut duplins sub. totu abeat hoiz. **P**e-  
 natens dedit sociu. uestens in mediu se moles  
 in pnu. se regnus dat in pnu. **O** salutis ho-  
 stia que celi pandis ostiu: tella pmut hostilia.  
 da robur ser auxiliu. **T**u trino qz dno. sit sem-  
 prna glia: qui vitu sine tmio. nob'donet i pnu  
 Amen. **V**obis hinc tuos pacem. **E**t adipe frumenti sa-  
 nat te. **A**bi **E**cce sum pams unus qui de celo descendit  
 si quis mādūnuit ex hor pane vuet i eimi al **A**dpmu